
Муниципальное бюджетное образовательное  

учреждение дополнительного образования   

«Медвежьегорская школа искусств»  

(МБОУ ДО «Медвежьегорская ШИ») 

 

 

П Р И К А З 

 

09 ноября 2020 г.                                                                                                     № 94 

 

Об организации образовательного процесса, 

 с использованием дистанционных  

образовательных технологий 

 

На основании распоряжения Главы Республики Карелия № 127-р от 12 

марта 2020 года и в целях реализации образовательных программ в полном 

объеме и обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия детского 

населения, недопущения распространения гриппа, острых респираторных 

вирусных инфекций, в том числе коронавирусной инфекции (COVID-19) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Педагогическим работникам художественного отделения, работающим с 

использованием дистанционных образовательных технологий, предоставить 

09.11.2020г. план работы  на период с 09.11.20г. по 30.11.20г. 

2. Педагогическим работникам, работающим с использованием дистанционных 

образовательных технологий, предоставлять отчёты о выполнении 

образовательной программы в дистанционном режиме 14.11.20г., 21.11.20г., 

30.11.20г. на электронную почту zav@art.medgora.ru. 

3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

        Директор школы:                                                     Е.Ю.Думанская 

 

 

mailto:zav@art.medgora.ru

	П Р И К А З

		2021-12-06T15:47:06+0300
	Думанская Елена Юрьевна




